
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SILOS (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA RICARDO CELIS GRANADOS.

RADICADO No.: 2016-00001

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho Actualización LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3,178,803 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $67,483

3,178,803 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $71,787

3,178,803 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $68,572

3,178,803 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $69,116

3,178,803 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $66,632

3,178,803 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $68,869

3,178,803 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $69,469

3,178,803 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $67,416

3,178,803 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $68,764

3,178,803 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $65,676

3,178,803 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $66,536

3,178,803 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $66,040

3,178,803 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $60,312

3,178,803 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $66,359

3,178,803 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $63,861

3,178,803 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $65,685

3,178,803 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $63,517

3,178,803 01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 25.77% 1.99% $65,543

3,178,803 01-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 25.86% 2.00% $65,756

3,178,803 01-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 25.79% 2.00% $63,449

3,178,803 01-oct-21 31-oct-21 31 17.08% 25.62% 1.98% $65,187

3,178,803 01-nov-21 30-nov-21 30 17.27% 25.91% 2.00% $63,723

3,178,803 01-dic-21 31-dic-21 31 17.46% 26.19% 2.03% $66,536

3,178,803 01-ene-22 31-ene-22 31 17.66% 26.49% 2.05% $67,244

3,178,803 01-feb-22 28-feb-22 28 18.30% 27.45% 2.12% $62,734

3,178,803 01-mar-22 31-mar-22 31 18.47% 27.71% 2.13% $70,102

$1,726,368

$8,912,376

$10,638,744

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

12,068,000 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $256,193

12,068,000 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $272,532

12,068,000 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $260,328

12,068,000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $262,393

12,068,000 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $252,963

12,068,000 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $261,456

12,068,000 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $263,730

12,068,000 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $255,939

LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE ENERO DE 2020

TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE MARZO DE 2022

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051646100002798

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051646100002574

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/03/22



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

12,068,000 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $261,054

12,068,000 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $249,333

12,068,000 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $252,598

12,068,000 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $250,713

12,068,000 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $228,970

12,068,000 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $251,925

12,068,000 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $242,441

12,068,000 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $249,365

12,068,000 01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25.82% 2.00% $241,137

12,068,000 01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 25.77% 1.99% $248,826

12,068,000 01-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 25.86% 2.00% $249,635

12,068,000 01-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 25.79% 2.00% $240,876

12,068,000 01-oct-21 31-oct-21 31 17.08% 25.62% 1.98% $247,477

12,068,000 01-nov-21 30-nov-21 30 17.27% 25.91% 2.00% $241,920

12,068,000 01-dic-21 31-dic-21 31 17.46% 26.19% 2.03% $252,598

12,068,000 01-ene-22 31-ene-22 31 17.66% 26.49% 2.05% $255,287

12,068,000 01-feb-22 28-feb-22 28 18.30% 27.45% 2.12% $238,161

12,068,000 01-mar-22 31-mar-22 31 18.47% 27.71% 2.13% $266,135

$6,553,981

$30,294,658

$36,848,639

De la Señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/03/22

LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE ENERO DE 2020

TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE MARZO DE 2022

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051646100002798


